PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PURWAKARTA

PENGUMUMAN

NOMOR: 08/PANSEL/JPT-PWK/2020

TENTANG

HASIL AKHIR SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PURWAKARTA

Berdasarkan Hasil Evaluasi Panitia Seleksi Jabatan Pimpinan Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Purwakarta dan memperhatikan Berita Acara Hasil Akhir Panitia Seleksi Nomor 012/BA-Pansel/JPT-PWK/2020 tanggal 24 Januari 2020, dengan ini Panitia Seleksi mengumumkan :

 Urutan nama peserta 3 (tiga) terbaik berdasarkan Abjad dan tidak menunjukan peringkat pada masing-masing Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama, sebagai berikut :

1. JPT KEPALA DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

| NO. | NAMA PESERTA | JABATAN |
|-----|---------------------------|--|
| 1 | ADE SUMARNA, SH, M.Si | CAMAT PADA KECAMATAN DARANGDAN KABUPATEN PURWAKARTA |
| 2 | DICKY DARMAWAN, SH, M.Hum | KEPALA BAGIAN RAPAT PADA SEKRETARIAT DPRD KABUPATEN PURWAKARTA |
| 3 | JAYA PRANOLO, S.STP, M.Si | CAMAT PADA KECAMATAN WANAYASA KABUPATEN PURWAKARTA |

2. JPT KEPALA DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN

| NO. | NAMA PESERTA | JABATAN |
|-----|-------------------------------|--|
| 1 | DICKY DARMAWAN, SH, M.Hum | KEPALA BAGIAN RAPAT PADA SEKRETARIAT DPRD KABUPATEN |
| | | PURWAKARTA |
| 2 | Drs. H. MOHAMAD RAMDHAN, M.Si | KEPALA BAGIAN |
| | | PENATAUSAHAAN KEUANGAN |
| | | PADA SEKRETARIAT DPRD |
| | | KABUPATEN PURWAKARTA |
| | | KEPALA BAGIAN PEMBANGUNAN |
| 3 | R. IWAN SOEROSO SOEDIRO, ST | PADA SEKRETARIAT DAERAH |
| | | KABUPATEN PURWAKARTA |

3. JPT KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM, BINA MARGA DAN PENGAIRAN

| NO. | NAMA | JABATAN |
|-----|------------------------------|--|
| 1 | HARIMAN BUDI ANGGORO, ST, MT | SEKRETARIS PADA DINAS PEKERJAAN UMUM, BINA MARGA DAN PENGAIRAN KABUPATEN PURWAKARTA |
| 2 | R. IWAN SOEROSO SOEDIRO, ST | KEPALA BAGIAN PEMBANGUNAN PADA SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN PURWAKARTA |
| 3 | RYAN OKTAVIA, ST, MM, MT | SEKRETARIS PADA DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN PURWAKARTA |

4. JPT DINAS PERHUBUNGAN

| NO. | NAMA | JABATAN |
|-----|-----------------------------|--|
| 1 | JAYA PRANOLO, S.STP, M.Si | CAMAT PADA KECAMATAN WANAYASA KABUPATEN PURWAKARTA |
| 2 | R. IWAN SOEROSO SOEDIRO, ST | KEPALA BAGIAN PEMBANGUNAN PADA SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN PURWAKARTA |
| 3 | RYAN OKTAVIA, ST, MM, MT | SEKRETARIS PADA DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN PURWAKARTA |

5. JPT DINAS KESEHATAN

| NO. | NAMA | JABATAN |
|-----|-----------------------------|---|
| 1 | drg. ADE ARNI | DOKTER GIGI MADYA PADA DINAS KESEHATAN KABUPATEN PURWAKARTA |
| 2 | dr. DENI DARMAWAN, MARS | SEKRETARIS PADA DINAS KESEHATAN KABUPATEN PURWAKARTA |
| 3 | dr. LELI PURNAMAWATI, M.Kes | DOKTER MADYA PADA DINAS KESEHATAN KABUPATEN PURWAKARTA |

2. Peserta yang dinyatakan sebagai 3 (tiga) terbaik, agar melaksanakan Tes Kesehatan yang akan dilaksanakan pada :

Hari/Tanggal : Selasa/28 Januari 2020 Pukul : 08.00 WIB s.d Selesai

Tempat : RSUD Bayu Asih Kabupaten Purwakarta

Biaya Tes Kesehatan dibebankan kepada masing-masing peserta.

- 3. Peserta yang dinyatakan sebagai 3 (tiga) terbaik, akan diusulkan kepada Pejabat Pembina Kepegawaian/Bupati untuk ditetapkan 1 (satu) calon terpilih yang akan diangkat dalam Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama.
- 4. Keputusan Panitia Seleksi bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian kami sampaikan, untuk menjadi maklum.

Purwakarta, 25 Januari 2020

KETUA PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DICINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PURWAKARTA

Drs. H. IYUS PERMANA, MM